新升公司新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控处置工作领导小组办公室
工 作 简 报
第4期

山东新升实业发展有限责任公司
关于对矿用制品疫情防控工作有关问题

处理情况的通报
为有效防范新型冠状病毒感染肺炎疫情输入，2020年2月19日，新升公司纪委对矿用制品托辊加工车间（以下简称加工车间）进行疫情防控情况工作督查，对照“十个一律”开展了监督执纪，确保疫情防控工作有序有效开展。现将有关情况通报如下：

一、存在问题

（一）厂区未设置疫情防控监测点。矿用制品厂未在加工车间厂区门口设置疫情监测点，未设置废弃物回收箱，废弃口罩由个人自行丢弃，没有进行回收。

（二）上岗人员没有佩戴口罩。矿用制品厂对职工教育、监督不到位，职工自我防范意识不强，加工车间职工高永生班中没有佩戴口罩，职工互保联保意识差，宣传引导需要进一步加强。

（三）测温、登记记录不完整。加工车间测温、登记由田永海负责，田永海出厂区后将体温枪及测温登记记录直接锁入个人办公室内，造成其离厂区后出入厂区人员不能动态测温、登记。

（四）喷洒消毒记录不规范。加工车间喷洒消毒记录没有张贴在车间厂房，没有登记喷洒时间。

二、处理意见
以上问题充分暴露了矿用制品厂对疫情防控重点任务思想重视不到位、行动落实不到位、疫情宣传传达不到位，为教育警示他人，经新升公司党委研究，决定对有关人员进行责任追究：

（一）加工车间职工高永生班中不带口罩，对其罚款100元。

（二）加工车间跟班干部李忠营对职工教育、监督不到位，对其罚款100元。

（三）加工车间主任田永海负责车间全面工作，对疫情防控措施落实不到位，对其罚款200元.

（四）加工车间分管领导邹雪飞、负责人李承浩疫情防控学习贯彻、监督检查不到位，对其各罚款300元。

 以上罚款请于2月22日下午5:00前交新升公司经营管理部，每拖后一天罚款加倍。
三、几点要求
（一）抓严抓实抓细疫情防控工作。目前疫情防控已到了关键时期，疫情潜在的风险无处不在，各单位要把加强疫情防控工作作为当前首要职责，严格把关，要在严、实、细上下功夫，重在预防、全力防控。

（二）疫情就是命令，防控就是责任。各单位、各部门要深刻吸取教训，对存在问题立即整改，并举一反三，要进一步压实责任，做好疫情监测、排查、预警等工作，全面落实责任，做到守土有责、守土负责、守土尽责，切实做到一手抓防疫，一手抓安全生产，两手抓两不误。

（三）对照“十个一律”加强督查。新升公司疫情防控各小组要按职责分工负责疫情应对处置相关工作，进一步加强对疫情防控工作的督导检查，切实抓好各项防控措施的落实，坚决打赢疫情防控阻击战。

本期发：新升公司领导班子成员，总经理助理、副总师，新升公司各单位，机关各部门。
疫情防控处置工作领导小组办公室            2020年2月21日印发